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DAFTAR ANGKET
ANGKET

Kami memohon ketersediaan saudara/l untuk menjawab pertanyaan-pertanyaan
berikut ini, dengan mengisi titi-titik dan memberi centang (V)

Nama
Umur
Alamat
Pendidikan

Jrmis kelamin : a. Laki-laki b. Perempusan
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Berikan tanda centang pada salah satu jawaban dari beberapa alternative pilihan
yang telah ters edia, penilaiaan dilakukan berdasarkan skala berikut:

1. Sangat tidak setuju (STS)

2. Tidak setuju (TS)
3. Netral (N)
4. P Setuju (S)
5. Sangat Setuju (SS)
Jawaban
No Variabel Sub Indicator
SS N | TS | STS
1. Perpustakaan memiliki koleksi yang sesuai
dengan kebutuhan pemustaka
2. Semua koleksi yang pemustaka butuhkan tersedia
di perpustakaan
3. Jumlah koleksi yang ada di perpustakaan sudah
memadai
4. Banyaknya koleksi yang usang di perpustakaan
5. Ketersediaan koleksi perpustakaan jumlahnya
Ketersediaan memadai
1 Koleksi (X) 6. Jenis koleksi perpustakaan yang tersedia
bervariasi dan lengkap
7. Koleksi yang terdapat di perpustakaan tidak
begitu lengkap
8. Kondisi fisik koleksi yang tersedia sudah baik
9. ~Ketersediaan koleksi perpustakaan merupakan
terbitan terbaru
10. Ketersediaan koleksi yang perlu ditambah
jumlahnya
11. Ketersediaan koleksi perpustakaan mengikuti
perkembangan ilmu pengetahuan dan teknologi
mutakhir
2 1. Ruangan koleksi perpustakaan bersih dan rapi
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Tersedia ruang baca koleksi di perpustakaan yang
nyaman untuk memuaskan kebutuhan pemustaka

Penataan ruang koleksi yang membuat pemustaka
merasa nyaman

Ketertarikan berkunjung terdapat pada koleksi
perpustakaan

Pemustaka di perpustakaan tertib dan tenang

Minat Kunjung

Suasana di perpustakaan membuat pemustaka
untuk berkunjung kembali

(Y)

Saya berkunjung ke Perpustakaan untuk
meminjam koleksi

Pencahayaan ruang koleksi sudah sesuai
kebutuhan

Penataan koleksi perpustakaan tertata rapi
menjadikan minat untuk berkunjung ke
perpustakaan

10.

Pustakawan kurang membantu dalam menemukan
bahan pustaka yang dibutuhkan pemustaka

11.

Saya memanfaatkan koleksi dengan membaca di
tempat

Tabel Presentasi Responden

jenis kelamin

No Variabel

Jawaban
Sub Indicator S [T N s | ss
TS| S
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Ketersediaan
Koleksi (X)

Perpustakaan memiliki
koleksi yang sesuai dengan
kebutuhan pemustaka

13

44

28

98

Semua koleksi yang
pemustaka butuhkan tersedia
di perpustakaan

48

40

98

Jumlah koleksi yang ada di
perpustakaan sudah memadai

43

26

20

98

Banyaknya koleksi yang
usang di perpustakaan

11

12

39

35

98

Ketersediaan koleksi
perpustakaan jumlahnya
memadai

49

34

98

Jenis koleksi perpustakaan
yang tersedia bervariasi dan
lengkap

10

22

43

18

98

Koleksi yang terdapat di
perpustakaan tidak begitu
lengkap

14

40

35

98

Kondisi fisik koleksi yang
tersedia sudah baik

44

35

10

98

Ketersediaan koleksi
perpustakaan merupakan
terbitan terbaru

34

27

16

14

98

10.

Ketersediaan koleksi yang
perlu ditambah jumlahnya

44

41

98

11.

Ketersediaan koleksi
perpustakaan mengikuti
perkembangan ilmu
pengetahuan dan teknologi
mutakhir

48

28

98

Minat
Kunjung ()

Ruangan koleksi
perpustakaan bersih dan rapi

11

27

44

16

98

Tersedia ruang baca koleksi
di perpustakaan yang nyaman
untuk memuaskan kebutuhan
pemustaka

14

26

41

14

98

Penataan ruang koleksi yang
membuat pemustaka merasa
nyaman

12

29

43

14

98

Suasana ruangan
perpustakaan tidak gaduh

13

19

39

22

98

Pemustaka di perpustakaan
tertib dan tenang

10

36

38

14

98

Suasana di perpustakaan
membuat pemustaka untuk
berkunjung kembali

29

32

28

98




X
-

W W NN NN WD W

Saya berkunjung ke
Perpustakaan untuk
meminjam koleksi

18

24

37

17

77

98

Pencahayaan ruang koleksi
sudah sesuai kebutuhan

38

27

23

98

Penataan koleksi
perpustakaan tertata rapi
menjadikan minat untuk
berkunjung ke perpustakaan

10

37

24

12

15

98

10.

Pustakawan kurang
membantu dalam
menemukan bahan pustaka
yang dibutuhkan pemustaka

20

47

24

98

11.

Saudara memanfaatkan
koleksi dengan membaca di
tempat

31

27

28

98

HASIL SKOR ANGKET VARIABEL X (KETERSEDIAAN KOLEKSI)

Pe
N

AW DD DN WO W

X
w

w W W W NN W

X
N

o o b~ 00 b~ b b b

X5 X6 X7 X8
3 2 5 1
2 2 5 2
2 4 4 3
3 1 4 2
2 4 4 2
2 3 5 2
3 4 4 3
3 3 4 3

X

o~ O W W N DNW

9

X10 X11 TOTAL

5

o b~ o1~ DN OB

3

2
2
1
2
3
5
3

35
33
34
27
31
36
41
41
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38
31

34
41

28
37

33
42

31

37

39
35

35
41

33
29
29
38
38
32
33
36
40

30
38
34
32
30
37
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40

37

35

35

43

32

36
32

39
37

40

35

35
41

38
39
33
33
41

39
32
33
42

39
31

38
37
35
41
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36
44
34
34
37

39
31

39
39
38
33
47

42

36
43

42

33
36
35
40

43

34
34
35
39
37
36
42

39
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41

36
43

44
27

HASIL SKOR ANGKET VARIABEL Y (MINAT KUNJUNG)

Y10, Y11 TOTAL

Y2 Y3 Y4, ..Y¥5 Y6 Y7 Y8 Y9

Y1l

32

27

33

33

32

33



37

34

38

31

28

36

20

30

40

43

27

40

39

35

28

38

27

30

21

37

39

30

30

82



24

31

26

31

27

24

21

33

28

31

30

25

30

26

30

29

32

40

35

35

35

32

33

83



29

33

34

39

38

26

30

36

32

28

24

31

23

35

31

34

25

38

28

30

26

25

30

84



31

26

39

37

34

38

37

26

25

27

37

44

33

38

39

40

34

30

30

26

35

29

39

85
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5 5 3 5 5 3 5 3 5 47
3 5 3 4 3 5 3 5 40
Correlations

Ketersedi
aan
XL | x2 | x3 | x4 [ x5 | x6 | x7 | x8 | x9 | x10| x11| Koleksi
x1 Pearson
Correlat | 1| 15| 02| .19 .15[ .11 .16f .97[ .02| .17| .04 622"
ion 0 7 1 3 9 71 27 6 0 3 )
Sig. (2-
tailed) .13] .78 .05( .13| .23| .09| .00| .80| .09| .66 000
5 7 6 0 7 7 0 0 2 8 )
N
100] 100 | 100 | 100| 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
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X Pearson 15 03| .09 .22| .09| .11 .14| .02| .10 '
Corre|at . . . . . . . . . ok
ion 0 1 2 9 9" 4 2 5 3 9 .Og 376
Sig. (2-
tailed) .13 75| .32| .02| .35| .26| .15| .81| .28]| .70 000
5 1 8 2 4 6 1 7 2 7
N
100 100 100 100 | 100( 100| 100| 100 100 | 100| 100 100
X3 Pearson
Correlat | 02| .03 1 .04 28 .05| .14| .04| .00| .08 28 374"
ion 7 2 5] 0 9 0 8 2 21 7
Sig. (2-
tailed) 78| .75 .65| .00| .55| .16| .63| .98 .42| .00 000
7 1 4 5 9 3 2 2 0 4
N
100 100 100 100 | 100( 100| 100| 100| 100 | 100| 100 100
x4 Pearson
_Correlat .1? .Og .0451 1 .27§ .12 g? .26?: .18 22 .13 584"
ion
Sig. (2-
tailed) .05]| .32| .65 .01| .05| .00| .01| .09| .00| .27 000
6 8 4 8 0 0 8 0 0 4
N
100 100 100 100| 100( 100| 100| 100| 100 | 100 | 100 100
X Pearson 151 .22 .28| .23 12| .18 .15| .11 | .06
Corre|at . . . . . . . . . ok
o 3 ol ol 7 1 5 5 0 7 .Oi 3 401
Sig. (2-
tailed) 13| .02 .00| .01 21| .06| .13| .24| .54| .53 000
0 2 5 8 5 9 6 6 6 6
N
100 100 100 100| 100( 100| 100| 100| 100 | 100 | 100 100
X6 Pearson
Sig. (2-
tailed) 23| .35| 55| .05| .21 22| 12| .08 .96| .19 000
7 4 9 0 5 8 7 0 1 3 )
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N
100) 100 | 100| 100 | 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
X7 Pearson
Correlat .123 .1; .13 .gz .12 .15 1 .1; .1; 32 .0593 568"
ion
Sig. (2-
tailed) 09| .26| .16 .00| .06| .22 09| .20| .00| .32 000
7 6 3 0 9 8 0 9 0 9 )
N
100 100 | 100| 100 | 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
X8 Pearson
Correlat | 97| 14| .04| 23| 15| .15 17| | .05| .14| .03 641"
ion 2" 5 8 6" 0 4 0 0 9 6 )
Sig. (2-
tailed) .00| .15| .63 .01| .13| .12 .09 62| 13| .72 000
0 1 2 8 6 7 0 0 8 0 )
N
100] 100 | 100| 100| 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
X9 Pearson 02| .02| .00| .17| .12{ .17| .12| .05 ‘| .10
Corre'at . . . . . . . . . ok
ion 6 3 2 0 7 6 7 0 1 'Og 4 379
Sig. (2-
tailed) .80| .81 .98 .09| .24| .08| .20| .62 .33] .30 000
0 7 2 0 6 0 9 0 1 5 )
N
100] 100 | 100| 100 | 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
x10 pearson 17| .10| .08]| .42 | .00| 52| .14 ) 16
Correlat | - . . . : : : : -
o 0 9 5| g .06 5| 7~ 9 .09 1 7 428
1 8
Sig. (2-
tailed) .09| .28| .42| .00| .54| 96| .00| .13]| .33 .09 000
2 2 0 0 6 1 0 8 1 8 )
N
100 100 | 100| 100 | 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
Xt pearson 04 | 28| .11| .06 .13| .09| .03| .10| .16
Corre'at . . . . . . . . . ok
o 3 .03 7 0 3 1 9 6 4 7 1 .387
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Sig. (2-
tailed) | 66| .70[ .00| .27| .83 .19 .32| .72| .30| .09 000
8 7 4 4 6 3 9 0 5 8 )
N
100 100 | 100| 100 | 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
Ketersedi Pearson
aan Correlat | -62| 37| .37| .58| 40| .46 56| .64| .37 .42| .38 1
Koleksi ion 2 6 4 4 1 0 8 1 9 8 7
Sig. (2-
tailed) .00 .00| .00| .00| .00| .00| .00| .00| .00| .00| .00
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N
100 100 | 100| 100 | 100 | 100 100| 100| 100| 100| 100 100
**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).
*, Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).
Correlations
Ketersedi
aan
XL | x2 | x3 | x4 [ x5 | x6 | x7 | x8 | x9 | x10| x11| Koleksi
x1 Pearson 15| 02| 19| 15| 11| 16| 97| 02| 17| 04
Qorrelat 1 0 7 1 3 9 71 o 6 0 3 .622
ion
Sig. (2- .13] .78 .05( .13| .23| .09| .00| .80| .09| .66 000
tailed) 5 7 6 0 7 7 0 0 2 8 )
N 100 100 | 100 | 100 | 100 | 100 100| 100| 100| 100 | 100 100
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X2 Pearson -
15 03| .00 22| .09| .11] .14| .02| .10 .

_Correlat 0 1 > 9 9 4 5 5 3 9 .03 .376

ion 8

sig. (2- | .13 75| 32| 02| 35| 26| .15| 81| 28] .70 000

tailed) 5 1| 8| 2| 4| e 1| 7| 2| 7 :

N 100 | 100 | 100 100 100 | 100 100 100| 1200| 100| 100 100
x3 Pearson| 5| o3 o4| 28| .05| .14| .04| .00| .08| .28

_Correlat 7 > 1 5 o 9 0 8 5 o 7 374

on

sig. (2- | .78| .75 65| .00| 55| .16| .63| .98| .42 .00 000

tailed) 71 1 al s| 9| 3| 2| 2| ol 4 :

N 100 | 100 | 100 100 100 | 100 100 100 100 100| 100 100
x4 Pearson| 191 9| .04 23| 19| 87| 23| 17| 42| 11

_Correlat 1 9 5 1 7 6l o 6 ol & 0 584

on

sig. 2- | .05| 32| .65 01| .05| .00| .01| .09| .00| .27 000

tailed) 6| 8| 4 g| ol ol 8| of o 4 :

N 100 200 100 100 | 100 100| 100 100 100| 100 100 100
X5 Pearson| 15| 55| 28| 23 12| 18| .as| 11| 2| .06

_Correlat 3 | o 7 1 5 > 0 7 .06 3 401

ion 1

Sig. 2- | .13| .02| .00]| .01 21| 06| .13| 24| 54| 53 000

tailed) ol 2| 5| s 5| 9| 6| 6| 6| 6 :

N 100 100 100 100 | 100 100| 100 100 100| 100 100 100
X6 Pearson| ;| 9| 05| 19| .12 12| 15| .a7| .00| .13

_Correlat 9 4 9 6 5 1 > 4 6 5 1 .460

on

Sig. 2- | 23| .35| 55| .05| .21 22| 12| 08| .96| .19 000

tailed) 7 4 9 0 5 8 7 0 1 3 ’

N 100 100 100 100 | 100 100| 100 100 100| 100 100 100
X1 Pearson| 401 11| 14| 87| 18| .12 17| 12| 52| .09

Qorrelat 7 > ol o~ 2 5 1 0 7 77 9 568

on

sig. (2- | .09| 26| .16]| .00| .06 .22 09| 20| .00| .32 000

tailed) 71 6| 3| o] 9| s ol 9| o o :

N 100 100 100 100 | 100 100| 100 100 100| 100 100 100
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X8 Pearson
97| .14| .04| .23| .15| .15] .17 .05| .14 .03 -
_Correlat o 5 8 6 0 4 0 1 0 9 6 641
ion
Sig. (2- .00| .15| .63] .01| .13| .12] .09 62| 13| .72 000
tailed) 0 1 2 8 6 7 0 0 8 0 ’
N 100 100 100| 100| 100 | 100| 100| 100 | 100| 100 | 100 100
x9 Pearson | 51 02| 00| 17| 11| 17| 12| .05 | .10
_Correlat 6 3 > 0 7 6 7 0 1] .09 4 .379
ion 8
Sig. (2- .80| .81 .98 .09| .24| .08| .20| .62 .33 .30 000
tailed) 0 7 2 0 6 0 9 0 1 5 )
N 100|100 100 100| 100 | 100| 100| 100 | 100| 100 | 100 100
x10 Pearson - -
Corrlat | 17| 10| 08| 42| og| 00| 82] 14\ o5l | 16 g
ion 1 8
Sig. (2- .09| .28 .42| .00| .54| 96| .00| .13| .33 .09 000
tailed) 2 2 0 0 6 1 0 8 1 8 )
N 100) 100 | 100 | 100| 100 | 100 | 100| 100| 100| 100 | 100 100
x11 Pearson -
.04 .28| .11| .06| .13| .09| .03| .10]| .16 "
_Correlat 3 .03 7 0 3 1 9 6 4 7 1 .387
ion 8
Sig. (2- .66| .70| .00| .27| .53| .19| .32| .72| .30| .09 000
tailed) 8 7 4 4 6 3 9 0 5 8 )
N 100) 100 | 100 | 100| 100 | 100| 100| 100| 100| 100 | 100 100
gglersedl Eﬁfrr;‘;? 62| 37| 37| 58| .40| 46| 56| 64| 37| .42| .38 L
_ ( P I e S S S T R S e
Koleksi ion
Sig. (2- .00 .00| .00| .00| .00| .00| .00 .00| .00| .00| .00
tailed) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N 100] 100 | 100 | 100| 100 | 100| 100| 100| 100| 100 | 100 100

**_Correlation is significant at the 0.01 level (2-tailed).

*. Correlation is significant at the 0.05 level (2-tailed).



